
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 120

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 18:31:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 472

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2019 14:10:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2019 14:10:00
Objeto:
Encontra-se aberto nesta Prefeitura, a Tomada de Preços nº 01/19, visando a
revitalização da vicinal municipal Alberto Bartholomei.

ENCERRAMENTO: Às 14:00 horas do dia 19/02/2.019. ABERTURA: Às 14:10 horas do
dia 19/02/2.019. INFORMAÇÕES: Fone (19) 3651-9699 ou e-mail
compras@pinhal.sp.gov.br.
 
Veja o Edital na íntegra, clique aqui.
Resumo:
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO No 01/2.019
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS
PROCESSO LICITATÓRIO No. 472/2.019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2019 00:00:00 Projeto DADE 2018 REV00 Trecho 1 e 2 Baixar

31/01/2019 00:00:00 Planilha Orçamentária DADE 2018 Pinhal REV00 Un... Baixar

31/01/2019 00:00:00 Memorial Descritivo DADE Pinhal REV00 Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dc2c368cdda444364734d1056bc8032.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/415f276e364719a6cfade246f96104bc.xls
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ca99497cad6fb1fbd18c27d45cf43b9.doc


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/01/2019 00:00:00 Declaração Forma de Execução Baixar

31/01/2019 00:00:00 Declaração Acessibilidade Baixar

31/01/2019 00:00:00 cronograma físico financeiro Baixar

31/01/2019 00:00:00 Cronograma Desembolso Baixar

31/01/2019 00:00:00 BDI Baixar

31/01/2019 00:00:00 ART_28027230180507686_8D5E1E44C452FEE Baixar

31/01/2019 00:00:00 01REVITALIZAÇÃO PINHAL ALBERTINA Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3222e7d24c96fb419c30fed9e3099d78.doc
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22b88e9b411c359b2810e2f9ca59e3e2.doc
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bd726b74eee10116118d5ff62087c58.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a923e6d3fa255333458d7b9a6314859c.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93a5eeec2d5ce6a6af5906fc5778e97b.doc
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fad4f0266d7b255cd65d5d4f910ce1eb.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c026870e003a42764b43b892b911a3e.pdf

